



Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
Telefon 98 58 16 22  
CVR nr. 36 71 77 85  
www.kvistjensen.dk  
hadsund@kvistjensen.dk

# TH Holding Mariager ApS

Nordre Industrigade 12, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 26 32 59

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Thomas Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TH Holding Mariager ApS Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 26 32 59
	Stiftet: 29. maj 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Henriksen, Edderupvej 20, Assens, 9550 Mariager
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Fjordgade 1 A, 9550 Mariager
<b>Dattervirksomhed</b>	TH Montage ApS, Assens
<b>Associeret virksomhed</b>	Thark Steel A/S, Assens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at virke som holdingselskab. Selskabet ejer 100 % af anparterne i TH Montage ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 105 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>104.588</b>	<b>105.980</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.614	-33.303
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>50.974</b>	<b>72.677</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	81.509	441.816
Andre finansielle indtægter	66.391	45.467
Øvrige finansielle omkostninger	-21.720	-22.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.154</b>	<b>537.929</b>
1 Skat af årets resultat	-21.171	-22.050
<b>Årets resultat</b>	<b>155.983</b>	<b>515.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.509	41.208
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	368.871
Disponeret fra overført resultat	-33.526	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.983</b>	<b>515.879</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.145.854	691.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.145.854</u>	<u>691.694</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	444.015	362.506
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>644.015</u>	<u>362.506</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.789.869</u></b>	<b><u>1.054.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.069.450	1.635.701
Udsudte skatteaktiver	8.270	8.959
Tilgodehavende selskabsskat	65.540	115.660
Andre tilgodehavender	112.745	20
Tilgodehavender i alt	<u>1.256.005</u>	<u>1.781.640</u>
Likvide beholdninger	<u>152.206</u>	<u>174.025</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.408.211</u></b>	<b><u>1.955.665</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.198.080</u></b>	<b><u>3.009.865</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.717	41.208
7 Overført resultat	2.105.943	2.139.469
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.461.660</b>	<b>2.411.477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	432.906	466.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt	432.906	466.579
Gældsforpligtelser	33.673	33.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.734	6.000
Anden gæld	168.107	92.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.514	131.809
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>736.420</b>	<b>598.388</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.198.080</b>	<b>3.009.865</b>

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10 **Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	20.460	21.340
Årets regulering af udskudt skat	689	688
Regulering af tidligere års skat	22	22
	<b>21.171</b>	<b>22.050</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	923.450	923.450
Tilgang i årets løb	507.774	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.431.224</b>	<b>923.450</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-231.756	-198.453
Årets af-/nedskrivninger	-53.614	-33.303
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-285.370</b>	<b>-231.756</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.145.854</b>	<b>691.694</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	1.050.000	1.050.000
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	321.298	321.298
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>321.298</b>	<b>321.298</b>
Nedskrivninger primo 1. januar 2018	41.208	-608
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	81.509	441.816
Udbytte	0	-400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>122.717</b>	<b>41.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>444.015</b>	<b>362.506</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TH Montage ApS	Assens	100 %

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
Opskrivning primo 1. januar 2018	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Thark Steel A/S	Assens	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	41.208	0
Resultatandel	81.509	41.208
	<b>122.717</b>	<b>41.208</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.139.469	1.770.598
Årets overførte overskud eller underskud	-33.526	368.871
	<b>2.105.943</b>	<b>2.139.469</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 467 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.146 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
